4948ERGOPLACE ERGOPLACE
1
12
2
13
7
15
8
10
19
9 11
3
14
4 16
5
17
6
18
Die stabilen Kunststoffbehälter eignen
sich ideal zur geordneten Aufbewah-
rung von Kleinteilen, Komponenten
oder Verbrauchsmaterialien. Sie sind
in verschiedenen Grössen und Ausfüh-
rungen erhältlich und lassen sich flexi-
bel in bestehende Lager-, Montage-
oder Arbeitsplatzsysteme integrieren.
Technische Daten
Bestellangaben Bestellnummer
1 Lagersichtbehälter 170 x 102 x 78 grau N4106
2 Lagersichtbehälter 230 x 147 x 132 grau N4107
3 Lagersichtbehälter 350 x 210 x 145 grau N4108
4 Wandeinhängeschiene 450 mm N4041
5 Stapelbehälter 300 x 200 x 117 N4042
6 Stapelbehälter 400 x 300 x 65 N4109
7 Stapelbehälter 400 x 300 x 117 N4110
8 Stapelbehälter 400 x 300 x 323 N4111
9 Stapelbehälter 600 x 400 x 425 N4112
10 Greifschale Nut 8mm N4022
10 Greifschale Nut 8mm ESD N4068
11 Greifschale für Einhängeprofil N4023
11 Greifschale für Einhängeprofil ESD N4069
12 Lagersichtkasten 170 x 102 x 78 ESD N4113
13 Lagersichtkasten 230 x 147 x 132 ESD N4114
14 Lagersichtkasten 350 x 210 x 145 ESD N4115
15 Stapelbehälter 400 x 300 x 117 ESD N4116
16 Stapelbehälter 400 x 300 x 220 ESD N4117
17 Stapelbehälter 600 x 400 x 325 ESD N4118
18 Scharnierdeckel 300 x 400 ESD N4119
19 Scharnierdeckel 600 x 400 ESD N4120
Weitere Grössen und Farben auf Anfrage erhältlich.
Behälter